



T.C.
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Sayı : 50861215-774.01.03-E.380

Konu : Bilgisayar Ağları Eğitimleri (Cisco
Certified Network Associate-CCNA)

DAĞITIM YERLERİNE

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, ODTÜ Sürekli Eğitim Merkezi tarafından düzenlenecek Bilgisayar Ağları Eğitimleri (Cisco Certified Network Associate-CCNA) bilgisayar ağları konusunda kendini geliştirmeyi amaçlayan kişilere temel ağ yapısı, veri iletişimi, Internet servisleri, güvenlik, otomasyon ve ağ programlama konularında bilgi ve deneyim kazandırmak için verilmektedir.

Bilgisayar Ağları Eğitimleri ana yönlendirme ve anahtarlama ile ağ mimarisinde kullanılan diğer ileri teknolojiler için geçerli olan ağ katmanı mimarisinin temelden karmaşığa anlaşılmasını ve kurumsal ağ oluşturma, çalıştırma ve sorunlarını gidermek için gereken bilgi ve becerileri kazandırmayı amaçlamaktadır. Ayrıca güvenlik duvarları, kablosuz ağ kontrol cihazları ve erişim noktalarının etkileşimleri, ağ işlevleri, IPv6 ve temel ağ güvenliği, QoS unsurları ve uygulanabilirlikleri, sanallaştırılmış ve bulut hizmetlerinin programlanabilirliği ve kurumsal ağlarda kullanacak teknolojiler ve yazılımlar da dahil olmak üzere çeşitli konular bulunmaktadır. Eğitim içerikleri görsel ve eğitsel içerikleri ile verilmektedir. Bununla birlikte tüm konfigürasyon komutları örneklerle ve simülasyonlar ile gösterilmekte, laboratuvar alıştırmaları gerçek aygıtlar yardımı ile desteklenmektedir. Buna ek olarak modül sınavları kazanımlar test edilmektedir. Eğitimin konu başlıkları aşağıda listelenmiştir.

- Modül: Introduction to Networks (ITN),
- Modül: Switching, Routing and Wireless Essentials (SRWE)
- Modül: Enterprise Networking, Security, and Automation (ENSA)

Eğitim programıyla ilgili detaylara www.sem.metu.edu.tr internet sayfasından ulaşılabilmektedir. Eğitimin, öğrencilerinize ve personelinize duyurulmasını arz ederim.

Saygılarımla.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Mehmet Tevfik ZEYREK
Rektör Yardımcısı

EK: Dağıtım Listesi (121 Muhatap)

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 523FF274-651A-487C-A908-20DC30075AAB
DUMLUPINAR BULVARI 06800 ÇANKAYA ANKARA/TÜRKİYE
T:+90 312 210 28 05
F:+90 312 210 79 61
sem@metu.edu.tr
www.sem.metu.edu.tr

<https://www.turkiye.gov.tr/odtu-ebys>

Bilgi İçin: GÜLDANE ÖCAL
Unvan: Şef
Telefon No: +903122103540
Eposta: gocal@metu.edu.tr

